
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від " " 20 року №  

 

Про визнання такими, що втратили 

чинність, рішень виконавчого комітету 

міської ради 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1    

пункту "б" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",           

у зв'язку з прийняттям рішення Виконавчого комітету Кропивницької               

міської ради від 04 травня 2022 року № 233 "Про визначення місць по 

розміщенню об'єктів позамагазинної торгівлі" та рішення Кропивницької 

міської ради    від 28 травня 2024 року № 1965 "Про внесення змін та доповнень 

до рішення міської ради від 29 вересня 2015 року № 4685 "Про затвердження 

Положення про порядок користування окремими конструктивними елементами 

благоустрою комунальної власності під розміщення відкритих літніх 

майданчиків для здійснення підприємницької діяльності" Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 11 серпня 2015 року № 395 "Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету Кіровоградської міської ради" та                                             

від 28 квітня 2020 року № 198 "Про визначення уповноваженою юридичною 

особою". 

  

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

Наталія Корнєва 35 61 54 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	Про визнання такими, що втратили чинність, рішень виконавчого комітету міської ради
	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

